CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ
caaa cee frzetecti

Oficio n.°48/ RGF.S2-2017

Beta Cruz, 29 de Setembro de 2017.

Senhor Presidente,
Venho por meio deste, encaminhar o Relatório de Gestão Fiscal

(RGF) a esse colendo Tribunal de Contas do Estado do Ceará, nos termos da
Lei Complementar N°. 101/2000 e Instrução Normativa N°. 03/2000.

Declaramos ainda que o citado Relatório de Gestão Fiscal foi
publicado com afixação no flanelógrafo da Câmara Municipal e ficará afixado
pelo o período de 120 Dias, bem no site http://www.cmbelacruz.ce.gov.bil  por
prazo indeterminado, contendo os elementos dispostos no art. 54, 55 e 63,
inciso 11, afines "lá", da Lei Complementar n.° 101 de .4 de maio de 2000.

Sem mais para o momento, elevamos nossos-  prptestos ,de- estima e
consideração.

Atenciosamente,

ÁlaieFfi  ldelifir‘o E
.S/ / PRESIDENTE

• i• 	t,0  444 4.

Exmo. Sr. Er:liberto Carlos Pontes Lima.

M.D. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Ceará.

Fortaleza-Ce.

..s:411 	•

1

É 	. 	É 4

Ru n Caonáo Miau& Lopes, 148, Centro, geie Cruz, CE
CEP 02510430 FONE; (BE) 3E63-1135

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ
casa- Ceatt "avo  ."

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

ATENDIMENTO AOS LIMITES DEFINIDOS NA
LRF E PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO DE

GESTÃO FISCAL

Declaramos, sob as penas dá Lei, que o Relatório de Gestão Fiscal
da CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ do Estado do Ceará, relativo ao 2°
Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2017, demonstra o atendimento aos
limites definidos na LRF. conforme nos disposto Art, 23, § 3°, e art. 25„ inciso
IV, alínea "c", da Lei Complementar n°101, de 4 de maio de 2000. 	-

Declaremos por •oportuno que, o citado Relatório de Gestão natal foi
publicado com afixação no flanelógrafo da Câmara Municipal e ficará afixado
pelo o perlado de 120 Dias, bem como no site
htto://www.crnbelacruztextov.bri, por prazo indeterminado, •contende os
elementos dispostos no art. 54, 55 e 83, inciso Ii, alinea 'V', da Lei
Complementar ri.° 101 de 4 de maio de 2000.

Declaramos, portanto, que Relatório de Gestão Fiscal Segue A que
determina a Portada dé N° 403 de 28 de Junho de 2016 Secretaria do•TeSoUro
Nacional, que dispõe sobre a 70  Edição dos Demonitrativás Fistais paga' o Ana
de 2017.

Anexo 01 - Demonstrativo de Despesa com Pessoal

Bela Cruz-Ce, 29 de Setembro de 2017

J

Rua Cangtto Migue! topes. 149, Centro, Beia C1112, CE CEP. r326717,000 FONe (88) 36834135

o

1,9

9.1
it11

911 	92
9
9

19-
9

. LM
-91 a.

9

19g 0 ris
949 9 O

91. 9.94 9,9

/919.9 9 4.
9.4-1iglOa ta

••• 	'In5
C4- -era sktu 0 ti

4.94
erle O e

C.-~ -ou m..•
e

-.......- 'Lars-
Uà 4-* ,•01 V lOtib. Lr Lm. e e et st-/ 1.1 a- CILLP ul,  e 	 c.- • •ou O e e 	 ..... ...e... 	 e 0 V 124 Ui

O 	 4....o CO Z ....-
~ 1 	 ui 	 Là ..  ...% 	 - 4-1 e e Mi Là LLI

',1•0 C.M,-.1.4-..•-••.- a-
9 	 O 	 1991 	/a .1./.
9 49 	 4 499 9 9
a- 9 	 449 99-4 tra 91.4-• 0
V 9 	•C 	 /4.••• 9. 9 n/ O 9 9 ..., a.V V 	 —tO e Vua../....o
r. 	 • if... 4.  	 ta  .~,., •- ia IA

e, 	 -4 41.• id, .0.19 9 /a /C 19  19.9 	...••• 	 9 	9. 111.0.r.,...i C 0 -4...... .....-. 91 0 CIS 	•.••• 	 = 19.- 19 O- 9
C 	 91 	Cl 49-0 L.4.-4 C Cá le ai.

	 4.44 VCC-  C INW LI e O el• .9- .

-99
.9.- 	 .*. 0,,pt e e ele' :ri

.4.4 e
N-P 4r

....4  A 444 1,  ' 4- C.-- 	 4•1'....4  C

40C 4-4 c 4.nt.4....,,,e1C e 4-
1-1

e e 	 er . 	".01,0 1.16 O ...* LL ae 	0 	 e.--.,....... ,..e.„ Ate ... e
Zig 	laL 	 e 9119 9/ 99- Ia.. 4õy. e

e 	 e 0 ti ti. V ,a0-.....
e e 	 ut um um V..... -et e 0 e....... len 14f ••••-•-• 949 ....• 94 19

,z

-ti-- t-
i., elk til it. 6/ UU eet
TO e. EL 	aSa.O O +-na= e 1~
e• era
a_ne

,F.

.v,

C0 4400  4.1- 41 /4  C 41 00 44 .imie 	eire
l= C C a.. as. .40 	8.. 4.!

o .C.4. • 	.= =1 MI 4.4 4 c C 0.• Co ~.41- a.-. 	ual

"ale -th 4▪  FX •C 	 • ara
41C Lá. ones 4.

44.-  -0/0 	••• n.
.04" 4,4 na. Mi 4 044 MMaC 	.11= ca C.O

,S• N 	 Ct.
cowanoO

c 1/4/

4 • Oro -O ~C. rismo
'C a

CC. Cá 4. ai r . na
440: C
4 04 a1/ - 	 4.4 O 	 44.4 -• 	-• 	- /C -

én] 04,4 C e 41.
4 ne C Mi
Ilyt:11,== o I" ia 00 4/1/C

te- C. - 10/~ na 'MS 	-1/0-11-44 ect 	Cn•

C0-.1 .1.5.141. Net

44en ela ••
lletreC41-11/1 !O a: I ,M1 	MI
ee41 o...0 4 CL:10 to

ást ale /C 414 	Cr
-1.7 C. ~moa.,

"..• a- a

0
C-  Ia/ 4 C. lia
ad .011 -01"elae
C 4 /
0'0

.01 ▪  4.71.
P ele 	 1... C /4 	Cai IA L.#2 CJ

4 -C. 	44 4 céu mar

MJ 	- 10.40-
4-0•C

ed••., s.. *In= .1LO •
ar ao ted. 	MO' ia. ~á

TI -o
Ot toé

C C 0...-CA 	a.

ea• c 	 •a., ela .04

/4 a 	C-  044 e,-0.0.1

444 	•04.04 ÉC4 14.

4. 4 	 4X • ,
hill4 	41.-- -

- e 	o C-e-e.

*4/ 114
il.-. O
ca ts%

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004